
www.vspgroup.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KOVOVÝROBA  

Drátěný program 
a  

zakázková kovovýroba 



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

 

O nás 

Společnost VSP Group, a.s. vznikla v roce 1998 v Olešnici na Moravě, kdy navázala na činnost 

původního zemědělského družstva. Mimo rostlinnou a živočišnou výrobu společnost VSP 

Group, a.s. provozuje bioplynovou stanici, poskytuje ekonomické služby a v neposlední řadě 

provozuje kovovýrobu. Tradice kovovýroby ovšem sahá už do 70. let, kdy fungovala jako 

přidružená výroba k původnímu zemědělskému zaměření.  

Hlavním oborem naší kovovýroby je drátěný program, tzn. výroba košů, stojanů, háčků, 

polic, dělítek, paletových nástaveb, aj. Kromě drátěných a kovových výrobků se zabýváme 

zakázkovou výrobou malých sérií produktů podle požadavků a přání zákazníka.  V neposlední 

řadě můžeme zákazníkům nabídnout služby vlastní lakovny.  

Našimi zákazníky jsou zejména: 

• dodavatelé vybavení pro obchody (od obchodů s potravinami po obchody s nářadím),  

• výrobci chladících a mrazicích zařízení,  

• zahradní centra,  

• marketingové společnosti,  

• koncoví zákazníci se speciálními požadavky. 

  



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Technologie 

V naší kovovýrobě se neustále snažíme investovat do nových technologií a reagovat tak na 

vysoké nároky na kvalitu a zpracování jak menších, tak velkých sérií výrobků.  

Z používaných technologií představujeme: 

 

Zaměstnanci 

Lidský element je v našem oboru nenahraditelný a nepostradatelný, neboť řada výrobků, 

které výše uvedené technologie zvládnou připravit, je dokončována ručně. Zaměstnanci jsou 

školeni nejen na práci s uvedenými stroji, ale také dle předpisů na zásady bezpečnosti práce, 

na kterou společnost VSP Group, a.s. velmi dbá.  

Tým našich pracovníků čítá více jak 50 zaměstnanců a s rozšiřováním výroby narůstá i tento 

počet. 

 

Materiály 

V naší kovovýrobě standardně zpracováváme: 

• dráty průměru 2 až 12 mm,  

• jekly,  

• trubky, 

• plechy.  



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Výrobky 

• Stojany 

• Koše a košíky 

• Závěsné drátěné police  

• Dělítka do košů a polic 

• Nadstavby na palety 

• Regály a regálové variabilní sestavy 

• Háky a háčky 

• Držáky  

• Sortiment pro zahradní centra 

• Police a koše do chladících a mrazících zařízení 

 

Zakázková výroba 

I přes velmi širokou nabídku výrobků, které standardně zpracováváme, se občas setkáme 

s požadavky na novou či specifickou výrobu. Mimo designové produkty, které mají plnit hlavně 

estetickou funkci, zákazníci požadují i výrobky, pro které kvůli jejich rozměrům nebo speciálním 

parametrům nelze použít výrobek ze standardní nabídky.  

Ať už jde o firmu s precizně zpracovaným návrhem, nebo soukromou osobu, která potřebuje do 

svojí domácnosti specifické úložné prostory, které nejsou nikde k sehnání, vždy tyto zakázky rádi se 

zákazníkem projdeme a hledáme možnosti, jak dané zadání zpracovat. 

Kooperujeme též s řadou kovovýrob i drobných kutilů, pro které nabízíme ať už služby naší 

lakovny, nebo drobnější práce, např. dělení materiálu, na které daný zákazník nemá vybavení. 

 

Povrchová úprava 

Povrchová úprava má nejen estetickou funkci, ale zároveň daný výrobek chrání před vnějšími vlivy a 

zaručí tak delší životnost a funkčnost výrobku. V naší lakovně, která je umístěna přímo v areálu 

kovovýroby, nabízíme 2 základní typy povrchové úpravy – práškové lakování komaxitem a 

termoplastické práškové lakování. 

Komaxit, nejčastěji prováděná povrchová úprava, je dostupný v široké škále nejen barev, ale i 

provedení (matné, třpytivé, perleťové nebo kovové odstíny). Komaxit je vhodný spíše do interiéru a 

je lehce omyvatelný a pevný. Samozřejmostí je zdravotní nezávadnost a bezpečnost při kontaktu 

s potravinami.  

Termoplastická povrchová úprava, zkráceně plastování, se používá zejména pro výrobky, které 

přichází do kontaktu s potravinami a pitnou vodou. Plastované výrobky jsou zdravotně nezávadné 

pružné, lehce omyvatelné, oděruvzdorné, a mimo tyto základní vlastnosti jsou také UV odolné, 

mrazuvzdorné do – 70 ⁰C a antibakteriální. Používají se jak pro výrobky do interiéru, tak do exteriéru.  

Zároveň úzce spolupracujeme s řadou externích galvanoven, které pro naše výrobky zajišťují 

galvanické zinkování nebo chromování.  

 

  



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samostatně stojící 

stojany 



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Stojany  
na  

prospekty 

Závěsné  
kapsy  

na 
prospekty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Otočné  

stojany 



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koše 



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Závěsné 
police do 

regálového  
systému 

Dělítka  
k drátěným 

policím 
a košům 

 

  



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Paletové 
nadstavby 

Košíky 

Skládací 
regálový 
systém 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Háky 
a  

háčky 

 

 

 

 

 

  



Podvozky
 

 

 

 

 

 

 

 

  

www.vspgroup.cz

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74

Podvozky 

Držáky

 

 

 

 

 

 

 

 

www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Držáky 

 



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

Sortiment  
pro  

zahradnictví 

Police a koše 
do chladících 
a mrazících 

zařízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.vspgroup.cz 
 

VSP Group, a.s., Kovovýroba Rozsíčka, Rozsíčka 58, 679 74 

 

 

Pole naší působnosti je široké a rádi pracujeme na nových výzvách, proto  

máte-li zájem o podrobnější informace nebo hledáte spolehlivého dodavatele 

pro Vaše projekty, neváhejte nás kontaktovat.  

 

Kontakty: 

Sídlo společnosti:  VSP Group, a.s. 

 náměstí Míru 117 

 679 74   Olešnice 

 IČ: 25536346 

 DIČ: CZ25536346  

 

Pobočka Kovovýroba: VSP Group, a.s. - Kovovýroba Rozsíčka 

 Rozsíčka 58 – areál bývalého ZD 

 679 74   Rozsíčka 

 

 

Vedoucí kovovýroby: Ing. Martin Baka 

 

Telefon:  + 420 516 463 163 

Mobil:  + 420 739 499 632 

E-mail:  baka.martin@vspgroup.cz 

 

Web:  www.vspgroup.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 


